
• Bleskurychlá technologie NVMe™ s rychlostí čtení až 1 050 MB/s1 

a zápisu až 1 000 MB/s1

• 256bitové hardwarové šifrování využívající hesla 

• Odolný proti nárazům a vibracím, Odolný proti pádu z výšky až 2 m

• Plynulé zálohování 

• Elegantní a kompaktní provedení 

• Křížově kompatibilní rozhraní USB 3.2 Gen 2 a USB-C™  

(USB-A pro starší systémy)

Posilte svou produktivitu s diskem My Passport® SSD v odvážném provedení 

Ukládejte, používejte a chraňte obsah, na kterém vám záleží, díky disku My Passport® SSD, 
který pomocí technologie NVMe™ dosahuje rychlosti čtení až 1 050 MB/s1 a zápisu až 1 000 MB/s1. 

Uchovejte si produktivitu s hardwarovým šifrováním využívajícím heslo ve štíhlém a odolném 
kovovém provedení. Snadné používání. Blesková rychlost.

My Passport™ SSD
Portable StoragePřenosné úložiště
My Passport® SSD

Zrychlený 
výkon

Ochrana 
heslem

Odolnost proti 
nárazu

Jednoduché 
zálohování

Kompatibilní 
s počítači PC + MAC



Vlastnosti produktu
Zrychlený výkon
Větší soubory a více obsahu vyžadují výkon vysoké úrovně. 
Disk My Passport® SSD dosahuje rychlosti čtení až 1 050 MB/s1 
a zápisu až 1 000 MB/s1 a má kapacitu až 4 TB*, abyste měli přístup 
ke svému digitálnímu světu kdykoli a odkudkoli.

Ochrana heslem s hardwarovým šifrováním 
Váš digitální svět je neocenitelný. Zabezpečte si data díky 256bitovému 
hardwarovému šifrování AES používajícímu hesla a jednoduchému 
zálohování. 

Ještě vyšší úroveň odolnosti
Přenášejte svá data s důvěrou. Disk My Passport® SSD má odvážný 
kovový design, který je natolik odolný, že zvládne všechno, co před 
něj postavíte. Odolný proti nárazům a vibracím. Odolný proti pádu 
z výšky až 2 m. 

Plynulé zálohování
Zálohovací software2, který se s diskem dodává, umožňuje jednoduché 
zálohování objemných souborů na disk nebo účet cloudové služby3. 
Nastavíte ho a už se nemusíte o nic starat! Kompatibilní s nástrojem 
Apple Time Machine (vyžaduje přeformátování).

Nová podoba výkonu SSD disku
Stylově navržen v řadě barev s kompaktním elegantním kovovým 
pouzdrem – disk My Passport® SSD je od základu vytvořen s ohledem 
na kvalitu na všech úrovních pro dosažení spolehlivého výkonu. Je to 
důvěryhodný disk se spolehlivostí značky WD®.

Kompatibilita ihned po vybalení
Není potřeba žádné nastavování. Disk je připraven k okamžitému použití 
a je kompatibilní s počítači PC i Mac. Disk My Passport® SSD vybavený 
technologií USB 3.2 Gen 2 se dodává s kabelem USB-C™ a adaptérem 
USB-A zajišťujícím fungování se staršími systémy.

Kapacity a modely

4 TB
Vesmírně šedá WDBAGF0040BGY

2 TB
Vesmírně šedá WDBAGF0020BGY  
Půlnoční modrá  WDBAGF0020BBL 
Červená  WDBAGF0020BRD
Růžově zlatá WDBAGF0020BGD 
Stříbrná  WDBAGF0020BSL

1 TB
Vesmírně šedá WDBAGF0010BGY  
Půlnoční modrá  WDBAGF0010BBL 
Červená  WDBAGF0010BRD
Růžově zlatá WDBAGF0010BGD
Stříbrná  WDBAGF0010BSL 

500 GB 
Vesmírně šedá WDBAGF5000AGY  
Půlnoční modrá  WDBAGF5000ABL 
Červená  WDBAGF5000ARD
Růžově zlatá WDBAGF5000AGD 
Stříbrná  WDBAGF5000ASL

Obsah

• Přenosný SSD disk

• Kabel USB Type-C™ na Type-C 

(podporuje USB 3.2 Gen 2)

• Adaptér USB Type-C™ na Type-A

• Software2 pro zálohování 

a ochranu heslem

• Stručný průvodce instalací

Rozhraní

USB 3.2 Gen 2 až 10 Gb/s

USB 3.1 Gen 2 až 10 Gb/s

Standard USB 3.0 až 5 Gb/s

Standard USB 2.0 až 480 Mb/s

Rozměry

Délka: 100 mm (3,94 palce)

Šířka: 55,0 mm (2,17 palce)

Výška: 9,0 mm (0,35 palce)

Hmotnost: 45,7 g (0,10 libry)

Kompatibilita systému

Operační systém Windows® 10 
nebo Windows® 8.1 

macOS Catalina, Mojave nebo 
High Sierra 

Použití v jiných operačních 
systémech může vyžadovat 
přeformátování. 

Kompatibilita se může lišit 
v závislosti na konfiguraci hardwaru 
a operačním systému uživatele.

Omezená záruka4

5 let (celosvětově)

Preventivní opatření při manipulaci s výrobkem 
Zajistěte, aby nedošlo k překročení maximální provozní teploty disku My Passport® SSD. Při vyjímání disku My Passport® SSD z počítače nebo notebooku buďte opatrní, 
protože disk může být horký. 
Udržujte disk My Passport® SSD v dostatečné vzdálenosti od umyvadel, nápojů, van, sprch, deště a dalších zdrojů vlhkosti. Vlhkost může u jakéhokoli elektrického spotřebiče 
způsobit úraz elektrickým proudem. Disk My Passport® SSD nerozebírejte, nerozbíjejte, nezkratujte ani nepalte, protože by to mohlo způsobit požár, zranění, popálení nebo jiné nebezpečí.

* 1 GB = 1 miliarda bajtů a 1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší.

¹ Ve smyslu používaném pro přenosovou rychlost: 1 MB/s = jeden milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení,  
podmínek používání, kapacity disku a dalších faktorů. 

² Vyžaduje aktivaci přes internet. 

³ Může vyžadovat registraci účtu aplikace nebo cloudové služby. Funkce a aplikace cloudových služeb mohou být kdykoli změněny, ukončeny nebo přerušeny. V jednotlivých zemích 
se mohou lišit.

⁴ Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech 
najdete na naší webové stránce https://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western Digital, design Western Digital, logo Western Digital, WD, logo WD a My Passport jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital 
Corporation či jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. Mac a Time Machine jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. USB-C je registrovaná 
ochranná známka neziskové organizace USB Implementers Forum. Značka NVMe je ochranná známka společnosti NVM Express, Inc. Veškeré ostatní známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

©2023 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

My Passport™ SSD
Portable StoragePřenosné úložiště
My Passport® SSD

03/23


